ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
Về việc chủ trương cho các doanh

nghiệp du lịch Bình Định tham gia

Hội chợ du lịch quốc tế Việt Nam

tại Đà Nẵng - VITM Danang 2022

Bình Định, ngày       tháng       năm 2022

Kính gửi:

 - Sở Du lịch;

 - Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Du lịch tại Tờ trình số 1275/TTr-SDL ngày

07/11/2022 về việc đề xuất hỗ trợ cho các doanh nghiệp du lịch Bình Định tham

gia Hội chợ Du lịch Quốc tế Việt Nam tại Đà Nẵng - VITM Danang 2022, ý

kiến giải trình của Sở Du lịch tại Báo cáo số 1332/BC-SDL ngày 17/11/2022 và

ý kiến đề xuất của Sở Tài chính tại Công văn số 3741/STC-QLNS ngày

05/12/2022, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho 08 doanh nghiệp du lịch Bình Đình (Công ty

Cổ phần Đầu tư Du lịch và Dịch vụ Kim Cúc - Khách sạn Anya Premier Quy

Nhơn, Khách sạn Fleur De Lys, Công ty TNHH Du lịch Miền Trung, Công ty

TNHH Lữ hành Quốc tế Golden Life, Công ty TNHH MTV Dịch vụ Du lịch

Quy Nhơn Open Tour, Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Du lịch ÔlaLa, Hoang

Yen Canary Hotel - Công ty CP Thể dục Thể thao Hoàng Yến và Khách sạn Hải

Âu) tham gia Hội chợ du lịch quốc tế Việt Nam tại Đà Nẵng - VITM Danang

2022 theo đề nghị của Sở Du lịch và Sở Tài chính tại các Văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Du lịch:

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp liên quan xây

dựng Kế hoạch, tổ chức thành đoàn tham dự Hội chợ du lịch quốc tế Việt Nam

tại Đà Nẵng - VITM Danang 2022 và chỉ đạo triển khai thực hiện đảm bảo thiết

thực, hiệu quả.

- Chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị liên quan

hướng dẫn các doanh nghiệp đủ điều kiện thực hiện các trình tự, thủ tục theo

quy định để hưởng chính sách hỗ trợ theo Quyết định số 39/2022/QĐ-UBND

ngày 02/8/2022 của UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lâm Hải Giang;

- Hiệp hội Du lịch Bình Định;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		2022-12-07T22:22:17+0700

		2022-12-07T22:51:18+0700

		2022-12-08T08:01:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T10:02:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T10:02:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T10:02:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T10:03:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!